
1 / 8 
 

 
 
 

M E S T O   S T A R Á    Ľ U B O V Ň A 
 
Číslo: MsÚ-SL-1755/17812/2025        Stará Ľubovňa, 17.07.2025 
Vybavuje/linka: Majerniček/4315227   
 
 
 

VEREJNÁ VYHLÁŠKA  
 

S T A V E B N É    P O V O L E N I E  
(Zmena stavby pred jej dokončením) 

 
 Mesto Stará Ľubovňa, špeciálny stavený úrad príslušný podľa § 120  zákona  č. 50/1976  Zb. 
o územnom  plánovaní  a  stavebnom  poriadku (stavebný zákon), v znení neskorších predpisov 
(ďalej len stavebný zákon) v súlade s § 3a ods.4 zákona  č. 135/1961 Zb. o pozemných 
komunikáciách ( cestný zákon) v znení nesk. predpisov a v zmysle ust.§ 46 zákona č. 71/1967 Zb. 
vydáva rozhodnutie, ktorým          
 
     p o v o ľ u j  e 
 
v  zmysle  §  66 a § 68  stavebného  zákona,  §  10  vyhl. č. 453/2000  Z. z., ktorou   sa  vykonávajú 
niektoré ustanovenia stavebného zákona  a  § 16 ods.1 č.135/1961 Zb. cestného zákona  stavbu s  jej 
základnými charakteristickými údajmi : 
 
Stavebník     : TIMEA Stará Ľubovňa s.r.o. so sídlom: Nová Ľubovňa 667,  
   065 11  Nová Ľubovňa 

(na základe dohody o prevode práv a povinností stavebníka TINEA, 
 s.r.o - so sídlom: Nová Ľubovňa 667, 065 11  Nová Ľubovňa - zo dňa 
 06.04.2023, doručenej dňa 16.07.2025) 

           
Názov stavby             : „Bytový dom", ul. Letná Stará Ľubovňa, stavebné objekty: „SO 06 

Spevnená plocha, chodníky a SÚ, SO 06 01 Miestna komunikácia A, 
SO 06 02 Chodník pre peších A, SO 06 04 Chodník pre peších C, SO 
06 05 Vonkajšie parkovacie státia A , SO 06 06 Vonkajšie parkovacie 
státia B"  

Zmena stavby  
pred jej dokončením: SO 06 05 Vonkajšie parkovacie státia A  - zrušenie 7 ks park.miest s 
    pozdĺžnym státím;  
  SO 06 06 Vonkajšie parkovacie státia B - zmena počtu parkovacích 

miest z 11 ks na 10 ks;  
 doplnenie objektu „Spevnená plocha“  (s počtom 15  parkovacích 

miest s kolmým státím, z toho 2 parkovacie miesta pre  osoby so 
zdravotným postihnutím) 

 
Miesto stavby  : Stará Ľubovňa, Letná ulica 
 
Kat. územie   : Stará Ľubovňa 
 



2 / 8 
 

 
Parc. číslo pozemku : KN- C 2837/6, 2837/7, 2837/8 a KN-C 2837/11 (pre doplnený  
    objekt) 

Vlastnícke právo  :           LV  č. 9705 a LV č. 10593 - vlastníctvo stavebník 

                                                                                            
Druh stavby  : nová stavba  
 
Charakter stavby   : dopravná stavba  
 
Účel stavby     : Prístupová komunikácia, parkoviská, chodníky a ostatné spevnené  

plochy 
Účelové jednotky        :         Počet parkovacích miest  25 ( 15 + 10), z toho 2 parkovacie miesta pre 
    osoby so zdravotným postihnutím (držiteľa preukazu ZŤP) 
    Celková dĺžka komunikácií je 142,8 m ( 44,0+ 42,3 + 56,5) m 
    Celková dĺžka chodníkov je 134 m (45 + 89 ) m 
     
Územné rozhodnutie  : Vydalo Mesto Stará Ľubovňa dňa 02.04.2019 pod č. 326/2018-Fa 
 
Stavebné povolenie :  Vydalo Mesto Stará Ľubovňa dňa 23.01.2020 pod č. 4471/2019-Žd 
         
Popis  stavby  :    

Predmetný stavebný objekt vrátane podobjektov rieši dopravnú infraštruktúru a statickú dopravu 
pre navrhovaný bytový dom s počtom 29 ks byt.jednotiek a riešenými podzemnými garážami pre 
cca 22 osobných vozidiel podskupiny O2. Komunikácia je napojená na existujúcu miestnu 
komunikáciu na Letnej ulici. SO 06 01 Miestna komunikácia A je navrhovaná šírky 5,0 m, celkovej 
dĺžky vetvy 44,00 m. SO 06 02 Chodník pre peších A je navrhovaný šírky 1,2 m v celkovej dĺžke 
45,0 m. SO 06 04 Chodník pre peších C je navrhovaný šírky 2,0 m dĺžky 89,0 m. Parkovacie miesta 
sú navrhované pre vozidlá podskupiny O2 (osobné motorové vozidlá) s rozmermi : kolmé 4,07+2 
(5,0) x 2,5 (2,4 a 3,5) m,  šikmé 5,65 x 2,4 (2,65) m. Objekt Spevnená plocha obsahuje 15 
parkovacích miest s kolmým státím (z toho 2 parkovacie miesta pre osoby so zdravotným 
postihnutím (ZŤP)a komunikáciu v dĺžke 45 m. Odstavná plocha bude z betónovej dlažby, alt. 
zatrávňovacej dlažby, odtekanie vody z odstavných plôch bude riešené 2% spádom od múrika k 
odtokovému žľabu. Súčasťou objektu bude vybudovanie múrikov dl. 0,9+9,36 so základom a múrika 
dl. 40,69 m so základom - v. 0,8+0,5 m (pre zabezpečenie stability základov priľahlých garáží) a 
oplotenie. 

SO 06 06 Vonkajšie parkovacie státia B“ obsahuje 3 ks parkovacích niest s kolmým státím a 3+4 
parkovacích miest so šikmým státím a komunikáciu v dĺžke 56,50 m. Komunikácie sú navrhnuté so 
strechovitým (jednostranným) priečnym sklonom a budú zabezpečovať obsluhu územia osobnými 
vozidlami a nákladnými vozidlami zabezpečujúcimi zásobovanie a dopravnú obsluhu. V koridore 
objektu sú navrhované inžinierske siete. Vozovka bude vybavená betónovými obrubníkmi. Miestne 
komunikácie a vonkajšie parkovacie státia „B“ majú navrhovaný povrch z asfaltového betónu, 
chodníky z betónovej dlažby a objekt spevnená plocha z betónovej dlažby, alt. zatrávňovacích 
dielcov (s lôžkom so Zeolitu).  

 
Členenie stavby po zmene : Stavebný objekt SO 06 Spevnená plocha, chodníky a SÚ, 

podobjekty:   SO 06 01 Miestna komunikácia A, 
SO 06 02 Chodník pre peších A, 
SO 06 04 Chodník pre peších C, 
Spevnená plocha,  
SO 06 06 Vonkajšie parkovacie státia B“   



3 / 8 
 

 
Zodpovedný projektant : Ing. Jozef Virostko – autorizovaný stavebný inžinier, č. opr.                                     

2809*12 – spoločnosť SAPAN s.r.o., Za vodou 1389/13, 064 01 Stará 
Ľubovňa  

 (po postúpení práv od projektanta v stavebnom konaní č. 4471/2019-Žd zo 
dňa 23.01.2020 - Ing. František Ondrej – autorizovaný stavebný inžinier, č. 
opr. 5268*A*2 – spoločnosť 4road s.r.o., Ružová 59, 083 01 Sabinov) 

 

Spôsob uskutočnenia 
stavby    : dodávateľsky 
 
Zhotoviteľ   : RBG Slovakia, s.r.o., Levočská 335, 064 01 Stará Ľubovňa
  
                                                 
Termín ukončenia  
stavby    : 30.9.2025 
 
1/  Napojenie na komunikačnú sieť: Stavba je napojená na jestvujúcu miestnu komunikáciu na 
Letnej ulici. 
 
2/  Požiadavky  z hľadiska  ochrany  ŽP  
 Stavba nemá negatívny vplyv na životné prostredie.  
 
        Na  umiestnenie a uskutočnenie stavby sa na podklade  § 66 stavebného zákona a § 10 ods. 1 
vyhl. č. 453/2000 Z. z. určujú tieto podmienky:  
 

1. Stavba musí byť uskutočnená  podľa dokumentácie overenej v stavebnom konaní pod č. 
4471/2019-Žd zo dňa 23.01.2020 v odsúhlasených zmenách v tomto konaní "zmena stavby 
pred jej dokončením" podľa dokumentácie, ktorá je súčasťou tohto rozhodnutia. Ďalšie zmeny 
nemožno  vykonať bez predchádzajúceho povolenia stavebného úradu. 

2. Pri uskutočnení stavby je potrebné dodržiavať predpisy týkajúce sa bezpečnosti práce a 
technických zariadení a dbať o ochranu zdravia osôb na stavenisku. 
 
3.  Pri stavbe budú dodržané všeobecné technické požiadavky na uskutočnenie stavby a príslušné 
technické normy. 
 
4. Stavebník je povinný podľa § 46d stavebného zákona viesť stavebný denník. 
 
5. Stavebník zabezpečí v súlade s § 66 ods. 2 písm. g/ stavebného zákona použitie vhodných 
stavebných výrobkov. 
 
6. Vytýčenie stavby pred začatím stavebných prác zabezpečí stavebník u oprávnenej osoby.  
 
7. Pri vjazde na stavenisko a výjazde z neho je stavebník stavby povinný dbať na bezpečnosť 
cestnej premávky na miestnej komunikácii ako aj dbať o to, aby pri výstavbe nedochádzalo 
k znečisťovaniu uvedených ciest. 
 
8. Stavebník pred zahájením prác na stavbe musí požiadať všetkých správcov podzemných vedení 
o presné vytýčenie sietí a počas realizácie stavby dbať o ich ochranu a rešpektovať ich ochranné 
pásma. 
 
9. Stavbou nesmie dôjsť k poškodeniu alebo narušeniu stability základov priľahlých radových 



4 / 8 
 

garáži a odvodňovacích pomerov komunikácie, resp. chodníka tak, aby nedochádzalo k 
stekaniu dažďovej vody zo stavby, pozemkov a spevnených plôch na chodník a miestnu 
komunikáciu. 
 

10. Stavebník je zodpovedný za všetky prípadné škody spôsobené na susednej stavbe 
priľahlých radových garáží. 

11. Stavebník zabezpečí vynechanie dostatočnej vzdialenosti múrika/oplotenia od fasády 
radových garáží – min 1,2 m - pre jej možnú údržbu vlastníkmi garáži v budúcnosti. 

12. Pripomienky vyplývajúce zo stanovísk dotknutých orgánov: 
 
Okresný úrad Stará Ľubovňa, odbor starostlivosti o životné prostredie,  
vyjadrenie k projektovej dokumentácii č. OU-SL-OSZP-2019/009023-002 zo dňa 04.10.2019 a č. OU-SL-
OSZP-2025/005083-002 zo dňa 09.04.2025 (pre SO.07 Prekládka VN kábla) 

 Z hľadiska odpadového hospodárstva. 
 
Okresný úrad Stará Ľubovňa, odbor starostlivosti o životné prostredie, 
vyjadrenie k dokumentácii  č. OU-SL-OSZP-2019/008842-002 zo dňa 30.09.2019 a č. OU-SL-OSZP-
2025/005189-002 zo dňa 02.04.2025 (pre SO.07 Prekládka VN kábla) 

 Z vodohospodárskeho hľadiska v zmysle § 28 ods.1 vodného zák.z hľad. ochrany vodných pomerov. 
 

Okresný úrad Stará Ľubovňa, odbor starostlivosti o životné prostredie, 
vyjadrenie k dokumentácii č. OU-SL-OSZP-2019/009485-002 zo dňa 21.10.2019 a č. OU-SL-OSZP-
2025/005080-002 zo dňa 01.04.2025 (pre SO.07 Prekládka VN kábla) 

 Z hľadiska ochrany ovzdušia. 
 

Okresný úrad Stará Ľubovňa, odbor starostlivosti o životné prostredie, 
vyjadrenie k dokumentácii  č. OU-SL-OSZP-2025/005047-002 zo dňa 01.04.2025 (pre SO.07 Prekládka VN 
kábla 

 Z hľadiska štátnej správy ochrany prírody a krajiny v zmysle § 9 ods.1 písn. c) zák. č.543/2002 Z.z. 
 

Okresný úrad Stará Ľubovňa, odbor krízového riadenia, 
vyjadrenie k dokumentácii č. OU-SL-OKR-0919/010916-002 zo dňa 09.12.2019 
 
Regionálny úrad verejného zdravotníctva so sídlom v Starej Ľubovni, 
stanovisko č. RÚVZ/2019/01277/HŽPaZ/707-005426 zo dňa 04.10.2019 
 
Krajský pamiatkový úrad Prešov, 
záväzné stanovisko č. KPUPO-2019/21870-2/794838/HM zo dňa 03.10.2019 

 
Okresné riaditeľstvo Hasičského a záchranného zboru v Starej Ľubovni, 
stanovisko na účely územ.konania č. ORHZ-SL2-2019/000318-002 zo dňa 28.11.2019 a stanovisko na účely 
stavebného konania č. ORHZ-SL1-2025/000306-003 zo dňa 25.03.2025 (pre SO.07 Prekládka VN kábla) 
 
Okresné riaditeľstvo Policajného zboru v Starej Ľubovni, 
stanovisko č. ORPZ-SL-ODI1 42-059/2019 zo dňa 18.11.2019 

 
Verejnoprospešné služby, p.o. mesta Stará Ľubovňa,  
vyjadrenie k PD zo dňa 12.07.2017 a č. 22/2025 zo dňa 14.02.2025 (pre SO.07 Prekládka VN kábla) 
 
UPC BROADBAND SLOVAKIA, s. r. o., Bratislava, Prevádzkáreň Košice, 
vyjadrenie č. 411/2017 zo dňa 25.03.2019 a vyjadrenie č. 89/2025 zo dňa 28.01.2025 (pre SO.07 Prekládka 
VN kábla) 
 
SLOBYTERM, spol. s r. o., Stará Ľubovňa, 
vyjadrenie č. 11/2018 zo dňa 16.01.2018 a č. SBT-82-2025 zo dňa 02.04.2025 (pre SO.07 Prekládka VN 



5 / 8 
 

kábla) 
 

Prvá internetová,. s r. o., Stará Ľubovňa, 
vyjadrenie č. 13/2018 zo dňa 06.09.2018 a  č. 2/2025 zo dňa 29.01.2025 (pre SO.07 Prekládka VN kábla) 
  
Norttel,. s r. o., Stará Ľubovňa, 
vyjadrenie zo dňa 16.10.2019 a vyjadrenie zo dňa 13.02.2025 (pre SO.07 Prekládka VN kábla) 
  
Slovak Telekom, a.s., Bratislava, 
vyjadrenie č. 6611930856 zo dňa 05.11.2019 a č. 6612501572 zo dňa 24.01.2025 (pre SO.07 Prekládka VN 
kábla) 
 
Orange Slovensko, a.s. 
vyjadrenie č. KE-2001/2019 zo dňa 09.10.2019 a č. KE-0927/2025 zo dňa 09.04.2025 (pre SO.07 Prekládka 
VN kábla) 
 
Východoslovenská distribučná, a.s., Košice 
vyjadrenie č. 527/2020 zo dňa 21.01.2020, 
vyjadrenie  č. 719/2025 zo dňa 15.01.2025 (pre SO.07 Prekládka VN kábla) 
vyjadrenie  č. 14824/2025 zo dňa 30.05.2025 (pre objekt Spevnená plocha) 

 S plánovanými zemnými prácami v blízkosti podzemných vedení súhlasíme, žiadame však dodržať 
nasledovné podmienky:   

1. Pred začatím zemných prác si v prípade potreby objednajte vytýčenie káblov a to prostredníctvom 
nášho eshopu na www.vsdeshop.sk. 

2. V prípade, že bude križované naše podzemné vedenie, alebo dôjde ku súbehu plánovaného výkopu 
s ním, je bezpodmienečne nutné zaistiť naše vedenie proti vzniku previsu.  

3. Odkryté vedenie musí byť chránené proti mechanickému poškodeniu.  
4. Pri križovaní, resp. súbehu nášho vedenia s novoukladanými inžinierskymi sieťami musia byť 

dodržané minimálne vzdialenosti, stanovené v STN 73 6005 Zmena a) tab. 1,2.  
5. Pred zasypaním odkrytého kábla VSD a.s. žiadame, aby bol prizvaný zástupca našej spoločnosti 

kvôli kontrole nepoškodenosti vedenia.  
6. Zástupcu našej spoločnosti žiadame kontaktovať minimálne 2 pracovné dni pred zasypaním 

odkrytého kábla. Kontakt na zástupcu našej spoločnosti: tel. 055 6102017, prípadne 055 6102117.  
7. Pri zmene kategórie priestoru (povrchu) nad jestvujúcimi NN a VN podzemnými vedeniami 

v zmysle STN 73 6005 (chodník, vozovka, voľný terén) je potrebné, na náklady stavebníka, doplniť 
podľa potreby ochranu el. káblov proti mechanickému poškodeniu v súlade s normami STN 34 
1050, STN 33 2000-5-52 a STN 73 6005.  

 
Podtatranská vodárenská prevádzková spoločnosť a.s., 
vyjadrenie č. P-26 888/2019, O-27816/2019 zo dňa 17.12.2019 a č. P-1945/2025, O-3261/2025 zo dňa 
06.02.2025 (pre SO.07 Prekládka VN kábla) 
 
SPP distribúcia, a.s., 
vyjadrenie č. TD/NS/0870/2019/Hy zo dňa 10.12.2019 a č. TD/NS/0078/2025/Pe zo dňa 05.02.2025 (pre 
SO.07 Prekládka VN kábla) 
 
Ministerstvo vnútra SR – Centrum podpory Prešov (CP PO),  
vyjadrenie k PD č. CPPO-OTI-2025/001063-061 zo dňa 10.04.2025 (pre SO.07 Prekládka VN kábla) 
 
Mesto Stará Ľubovňa, orgán územného plánovania, Stará Ľubovňa, 
záväzné stanovisko č. MsÚ-SL-1819/17095/2025 zo dňa 23.06.2025 (pre objekt: Spevnená plocha) 

 Mesto Stará Ľubovňa, ako orgán územného plánovania, vydáva súhlasné stanovisko k predloženému 
investičnému zámeru s podmienkami:    

1. Dodržať Všeobecné záväzné nariadenie Mesta Stará Ľubovňa č. 61/2023 o nakladaní s komunálnymi 
odpadmi a drobnými stavebnými odpadmi na území mesta Stará Ľubovňa, 

2. Realizácia stavby je možná na základe právoplatného povolenia špeciálneho stavebného úradu.  
3. Po realizácii stavby budú všetky dotknuté pozemky upravené do pôvodného stavu.  



6 / 8 
 

 
SITEL s.r.o., Zemplínska 6, 040 01 Košice, 
vyjadrenie  č. 250611-1119 zo dňa 13.06.2025 (pre objekt: Spevnená plocha): 

 Vo vami vyznačenom záujmovom území sa nenachádzajú EKS v majetku/správe SITEL s.r.o.. 
 

13. Stavebné povolenie v rámci zmeny stavby pred jej dokončením v zmysle § 70 stavebného 
zákona je záväzné aj pre právnych nástupcov účastníkov konania. 
 
14. Stavba môže byť užívaná až po kolaudácii. Stavebník podá včas návrh na vydanie  
kolaudačného rozhodnutia podľa § 79 stavebného zákona. 
 
15. Stavebník je v zmysle § 66 ods.2 písm. h/ stavebného zákona  povinný  oznámiť stavebnému 
úradu začatie stavby. 
 
16. Toto povolenie stráca platnosť v zmysle § 67 ods.2 stavebného zákona, ak sa so stavbou 
nezačne do dvoch rokov odo dňa nadobudnutia právoplatnosti. 
 
17. Stavba nesmie byť začatá pokiaľ stavebné povolenie nenadobudne právoplatnosť v zmysle 
§ 52 zák. číslo 71/1967 Zb. ( o správnom konaní). 
     
Rozhodnutie o námietkach : 
Pripomienky a námietky účastníkov konania vznesené neboli. 
 
                                              O  d  ô  v  o d  n  e  n  i  e     
 
  Spoločnosť Tinea, s.r.o. so sídlom: Nová Ľubovňa 667, 065 11  Nová Ľubovňa požiadala 
dňa 13.11.2019 špeciálny stavebný úrad o vydanie  stavebného povolenia na stavbu: „Bytový dom“ 
ul. Letná Stará Ľubovňa, stavebné objekty: „SO 06 Spevnená plocha, chodníky a SÚ, SO 06 01 
Miestna komunikácia A, SO 06 02 Chodník pre peších A, SO 06 04 Chodník pre peších C,SO 06 05 
Vonkajšie parkovacie státia A, SO 06 06 Vonkajšie parkovacie státia B“ na Letnej ulici, na 
pozemkoch KN – C parc. č. 2837/6, 2837/7, 2837/8,  k. ú Stará Ľubovňa. Dňa 11.06.2025 požiadal 
nadobúdateľ práv a povinností stavebníka - spoločnosť TIMEA Stará Ľubovňa s.r.o. so sídlom: 
Nová Ľubovňa 667, 065 11  Nová Ľubovňa  stavebný úrad o vydanie  stavebného povolenia pre 
zmenu stavby pred jej dokončením pre predmetnú stavbu s doplnením objektu "Spevnená plocha". 

Na umiestnenie vyššie uvedenej stavby bolo vydané Mestom Stará Ľubovňa územné 
rozhodnutie o umiestnení stavby pod  č. 326/2018-Fa  zo dňa  02.04.2019.  

Predložená žiadosť bola preskúmaná z hľadísk uvedených v ust. § 62 a 63 stavebného 
zákona  a bolo zistené, že uskutočnením stavby nie sú ohrozené verejné záujmy spoločnosti, ani 
neprimerane obmedzené či ohrozené verejné záujmy účastníkov konania. Stavba nebude mať 
negatívny vplyv na životné prostredie. 

Stavebník je vlastníkom uvedených nehnuteľností . 
Mesto Stará Ľubovňa, ako príslušný stavebný úrad, vydalo pre špeciálny stavebný úrad 

súhlasné záväzné vyjadrenie č. 429/2019 zo dňa 27.11.2019. 
 Špeciálny stavebný úrad oznámil dňa 16.06.2025 začatie stavebného konania – zmena 
stavby pred jej dokončením - účastníkom konania a dotknutým orgánom. Súčasne upozornil 
účastníkov konania, že môžu svoje námietky a pripomienky k návrhu uplatniť najneskôr do 7-mich 
pracovných dní od doručenia tohto oznámenia. V rovnakej lehote mali oznámiť svoje stanoviská 
dotknuté orgány, inak podľa § 61 ods. 5 stavebného zákona sa má za to, že ich stanoviská sú 
kladné. 
 Neboli vznesené žiadne námietky a pripomienky zo strany účastníkov konania.  
 Súhlasné stanoviská s realizáciou stavby - objektu "Spevnená plocha", resp. pre SO.07 
Prekládka VN kábla na doknutých pozemkoch, predložili dotknuté orgány. Ich podmienky a 



7 / 8 
 

pripomienky pre doplnený objekt "Spevnená plocha"  boli zahrnuté do podmienok rozhodnutia.   
 Dokumentácia stavby spĺňa všeobecné technické požiadavky na výstavbu. 
 Stavebný  úrad  v priebehu konania nezistil dôvody, ktoré by bránili povoleniu zmeny 
stavby pred jej dokončením,  preto rozhodol tak, ako je uvedené vo výrokovej časti rozhodnutia.. 
 
 Stavebník zaplatil správny poplatok podľa pol. 60 v zmysle zákona č. 145/1995 Z.z. o 
správnych poplatkoch v znení neskorších predpisov úhradou do pokladne Mesta Stará Ľubovňa v 
hodnote  300.- €. 
 
 
 
 
 
Poučenie: 
 
 Podľa § 54 zákona č.71/1967 Zb. o správnom konaní proti tomuto rozhodnutiu možno podať 
odvolanie v lehote 15 dní odo dňa oznámenia na stavebný úrad - Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 
1, 064 01 Stará Ľubovňa. Toto rozhodnutie je po vyčerpaní riadnych opravných prostriedkov a 
nadobudnutí právoplatnosti preskúmateľné súdom. 
 
 
Príloha 
Overená projektová dokumentácia (pre stavebníka a k spisu) 
                                       

Toto oznámenie má povahu verejnej vyhlášky podľa § 61 ods. 4 zákona č. 50/1976 Zb. /stavebný 
zákon/ v znení neskorších predpisov. Toto oznámenie musí byť vyvesené po dobu 15 dní na úradnej tabuli 
mesta a uverejnené na webovom sídle úradu na stránke www.staralubovna.sk. Posledný deň tejto  lehoty je 
dňom doručenia. 
  
               
 
 
 
 
 
 

                                           PhDr. Ľuboš Tomko                                                                                                                             
                        primátor mesta 

 
 

 
Vyvesené dňa  .................................   Zvesené  dňa ........................................ 

 
               Pečiatka   a   podpis     Pečiatka   a  podpis 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



8 / 8 
 

 
Doručí sa: 

1. TIMEA Stará Ľubovňa s.r.o., Nová Ľubovňa 667, 065 11  Nová Ľubovňa 
 

Na vedomie: 
- dotknuté  orgány 

2. Okresný úrad, odbor krízového riadenia, Nám. gen. Štefánika 1, 064 01 Stará Ľubovňa 
3. Okresný úrad, odbor  starostlivosti o životné prostredie, Nám. gen. Štefánika 1, 064 01 Stará       

Ľubovňa 
4. Okresný úrad, pozemkový a lesný odbor, Nám. gen. Štefánika 1, 064 01 Stará   Ľubovňa 
5. Regionálny úrad verejného zdravotníctva , Obrancov mieru 1, 064 01 Stará Ľubovňa 
6. Okresné riaditeľstvo hasičského a záchranného zboru , Mýtna 4, 064 01 Stará Ľubovňa 
7. Krajský pamiatkový úrad v Prešove, Hlavná 115, 080 01 Prešov 
8. Min. vnútra SR, Centrum podpory Prešov, odd. telekomunikačných služieb, Štúrova 7, 080 01 

Prešov 
9. Podtatranská vodárenská prevádzková spoločnosť a.s., Hraničná 662/17, 058 01 Poprad 
10. Východoslovenská distribučná a.s., Mlynská 31, 042 91 Košice 
11. SPP – distribúcia, a.s., Mlynské nivy 44/b, 825 19 Bratislava 26 
12. UPC Broadband Slovakia, s.r.o., Alvinczyho 14, 040 01 Košice 
13. NORTEL, s.r.o.., Nám. gen. Štefánika 6, 064 01 Stará Ľubovňa 
14. Prvá internetová, s.r.o.., Továrenská 32, 064 01 Stará Ľubovňa 
15. Orange Slovensko a.s., Prievozská 6/A, 821,09, Bratislava,  

v z. MICHLOVSKÝ, spol. s r. o., Letná 796/9, 921 01 Piešťany 
16. Slovak Telekom, a.s., Bajkalská 28, 817 62 Bratislava 
17. Verejnoprospešné služby p.o., Levočská 21, 064 01 Stará Ľubovňa 
18. Mesto  Stará Ľubovňa – MsÚ SĽ, Odd. SMM, Obchodná 1, 064 01 Stará Ľubovňa 
19. Mesto  Stará Ľubovňa – MsÚ SĽ, OV, ÚR a ŽP, RÚP, Obchodná 1, 064 01 Stará Ľubovňa 
20. Mesto  Stará Ľubovňa – MsÚ SĽ, OV, ÚR a ŽP, RŽP a CO, Obchodná 1, 064 01 Stará Ľubovňa 
21. Spoločný  obecný úrad pre ÚR a SP, Nám. sv. Mikuláša 2/2, 064 01 Stará Ľubovňa 
22. SITEL, s.r.o., Zemplínska 6, 040 01 Košice 
23. Slobyterm, a. s., Levočská 20, 064 01 Stará Ľubovňa (teplovod) 
24. Okresný úrad, Katastrálny odbor, Nám. gen. Štefánika 6,  064 01  Stará Ľubovňa - po nadobudnutí 

právoplatnosti  
 

 


